

REFERENCJE

Firma Engineo została powołana do życia w lipcu 2011 roku. Naszą główną działalnością jest kompleksowe zarządzanie rozwojem nowego produktu dla branży rowerowej. Zajmujemy się zarówno generowaniem pomysłów, jak i opracowywaniem dokumentacji konstrukcyjnej, a także wdrażaniem technologii produktu do produkcji seryjnej.

Dysponujemy własnym laboratorium wyposażonym w specjalistyczne urządzenia pozwalające na weryfikację aktualnie projektowanych rozwiązań. Od lat przyświeca nam dewiza, że dobrze zaprojektowany produkt nie może być tylko estetyczny, lub tylko funkcjonalny, lub tylko ekonomiczny. Dobrym jest tylko taki, który w sobie zawiera wszystkie te elementy.

Obserwując rynek branży sportowo-rekreacyjnej a także motoryzacyjnej, ogrodniczej, AGD, maszynowej oraz budowlanej, postanowiliśmy zwiększyć konkurencyjności firmy ENGINEO na rynku poprzez wdrożenie do działalności nowych usług malowania elementów karbonowych.

W celu pozyskania środków unijnych na projekt, nawiązaliśmy współpracę z firmą Maculewicz Consulting. Firma ta zapewniła nam kompleksową pomoc w przygotowaniu i złożeniu dokumentacji aplikacyjnej do konkursu Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020, Kredyt na innowacje technologiczne w 2018 roku. Projekt został oceniony pozytywnie przez komisję konkursową, **a nasz pomysł na rozwój zajął pierwsze miejsce na liście rankingowej!**


Tytuł naszego projektu: „Wdrożenie do oferty ENGINEO czystej technologii precyzyjnego malowania farbą wzbogaconą grafenem płatkowym w postaci zredukowanej rGO dla elementów karbonowych”.

Wydatki kwalifikowalne wyniosły: 3.449.919,60 PLN, natomiast kwota premii technologicznej wyniosła 1.897.455,78 PLN.

Należy zaznaczyć, iż jest to drugi projekt zrealizowany we współpracy z firmą Maculewicz Consulting. Wcześniejszy nasz projekt dotyczył „Opracowania nowej generacji ultra lekkiej ramy kompozytowej do roweru miejskiego wraz z opracowaniem technologii jej wytwarzania w ENGINEO Sp. z o.o.”

Dofinansowanie zostało przyznane w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. Wydatki kwalifikowalne wyniosły: 4.508.476,59 PLN a dofinansowanie 3.011.054,32 PLN.

REKOMENDUJEMY FIRMĘ MACULEWICZ CONSULTING JAKO ZAUFANEGO PARTNERA W POMOCY POZYSKIWANIA ŚRODKÓW UNIJNYCH.


Wiceprezes Zarządu
ENGINEEO Sp. z o.o.

Sebastian Paszko